
06 2025年8月6日 星期三 编辑张今驰 版式易灵 校对毛凌波 四川WEST CHINA METROPOLIS DAILY

招标公告
四川封面传媒有限责任公司拟对封面新闻（北京中

心）直播间展示间升级及摄影服务项目面向社会进行公
开招标，欢迎符合条件的潜在投标人参与投标。

一、招标内容
采购服务：直播间展示间升级及摄影服务，主要包

括：
1.直播间打造：包含直播间灯光、镜头、拍摄设备、剪

辑设备、电视等；2.展示间打造：包含展示互动屏、广告屏
等；3.摄影摄像服务包含摄影摄像师服务、摄影摄像助理
服务、视频编导等；4.定制及装修服务包含安装调试培
训、背景墙装饰、主播台、主播高脚椅等。

服务期：直播间展示间升级及摄影服务及售后运维
服务期限1年，自招标人确认能够正常使用之日起计
算。若中标人未按服务方案执行的，招标人有权终止合
同。

二、资金落实情况
已落实。
三、投标人资格要求
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提

供以下任意一项）：
①投标人可提供近三年任一年度（2022、2023、

2024）经会计师事务所审计的财务报告复印件（除报告
外至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）；

②投标人可提供近三年任一年度（2022、2023、
2024）投标人内部的财务报表（至少包含资产负债表、利
润表、现金流量表）复印件；

③截止递交投标文件时间成立不足一年的投标人，
提交公司成立至截止递交投标文件上月的内部的财务报
表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提
供承诺函（格式自拟）；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提
供以下任意一项）：

①依法缴纳2023年度以来任意一个月的税收和社
会保障金证明材料，新成立的公司按实提供（以上均提供
复印件加盖投标人公章）；

②提供承诺函（格式自拟）。
5.参加本次采购项目前三年内，在经营项目中没有

重大违法违规记录，提供承诺函（格式自拟）；
6. 投 标 人 不 得 为“ 信 用 中 国 ”网 站 (www.

creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人、重大税收违
法失信主体的投标人，不得为严重违法失信行为记录名
单中的投标人，需提供网站截图。

7.单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系
的不同投标人，不得同时参加本项目；同一公司及其下属
各级分支机构，有且仅能1家参与，否则其投标将被否
决，提供承诺函（格式自拟）。

8.本次采购项目不接受联合体投标，提供承诺函（格
式自拟）。

四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取两种方式

之一，需准备的材料如下：
1.营业执照正副本复印件；
2.法定代表人授权委托书及法定代表人身份证明、

法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3.被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：①以上材料均需加盖鲜章；②若为经独立法人授

权合法登记注册的非法人分支机构的，则上述第2项为
负责人授权委托书及负责人身份证明及身份证复印件
（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料均提交
PDF格式原件扫描件，一并发送至招标人指定邮箱：
136199210@qq.com，经招标人审核合格后，向投标人
发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全部纸
质材料，并核验被授权人身份证原件。经招标人审核合
格后，向投标人发放纸质版招标文件。

获取招标文件的时间和地点：
时间：2025年8月1日，8月4日-8月7日（工作日上

午9点-11点，下午2点至5点）；
地点：成都市红星路二段70号四川日报报业集团

（四川传媒大厦10楼A区
五、投标
1.投标文件提交截止时间：2025年8月15日11：30。
2.投标文件递交地点：成都市红星路二段70号四川

日报报业集团（四川传媒大厦10楼A区）。
六、发布形式
本投标邀请在封面新闻APP、华西都市报以公告形

式发布。
七、联系方式
招标文件获取、投标及异议受理联系人：蒋老师，联

系电话：028-86969016，邮箱136199210@qq.com。
招 标 文 件 咨 询 联 系 人 ：蔡 老 师 ，联 系 电 话 ：

18782990109。

四川封面传媒有限责任公司
2025年7月31日

四川日报报业集团因工作需要，拟对外采购新
能源轿车，现面向社会进行公开招标，欢迎符合条件
的潜在投标人报名参与投标。

一、招标内容
1.招标人：四川日报报业集团
2.项目内容：新能源轿车三辆
采购的具体技术参数、商务等要求详见招标文

件“第三章项目技术、商务及其他要求”。
3.资金来源及预算金额：集团自筹，预算金额：

180000元/辆。
二、投标人资质要求
1.在中国境内注册并具有独立法人资格的合法

企业，或是经独立法人资格授权合法登记注册的非
法人分支机构，具有独立承担民事责任的能力。

2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
（提供承诺函）。

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记
录（提供承诺函或2024年任意三个月缴纳税收和社
会保障资金证明材料）。

4.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.
cn）未被列入严重失信主体名单、在中国政府采购网
（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法
失信行为记录名单（提供查询截图）。

5.禁止招标人干部员工及其配偶、子女及其配偶
所办企业参加本招标活动（提供承诺函）。

6.类似业绩要求：提供自2022年1月1日至投标
报名截止日，单辆价格金额在12万元及以上的同类
服务（公务购买）项目中标（中选）通知书或合同或其
他证明文件等复印件。

7.财务状况要求：提供2023年、2024年及2025
年第一季度财务报表（盖鲜章）。

8.若为经销商，须具有车辆生产厂家官方授权经
销资格，且授权在投标截止时及整个合同履行期内
有效。

9.本项目不接受联合体投标。
三、招标文件的获取

1.获取时间：2025年8月1日至2025年8月7
日，期间每个工作日上午9:00—11:30，下午2:30—
5:00。

2.获取地点：成都市红星路二段70号四川日报
报业集团总经办（四川传媒大厦12楼B区）。

3.获取所需文件及获取方式：
所需文件：（1）经办人介绍信或法定代表人授权

委托书，以上证件应为加盖鲜章原件；（2）经办人身
份证、企业营业执照正本或副本，以上证件验原件收
盖鲜章的复印件。

获取方式：采用线上获取方式的，以上材料均提
供原件或复印件（盖鲜章）PDF格式扫描件，一并发
送指定邮箱：wangyuyang@qq.com，经审核合格
后，向投标人邮箱发放电子版招标文件。

采用现场获取方式的，以上材料除法定代表人
授权委托书收盖鲜章的原件外，其他材料均验原件、
收复印件（盖鲜章），经审核合格后，向投标人发放纸
质版招标文件。

四、投标文件递交地点及时间
1.投标地点：四川省成都市锦江区红星路二段

70号四川日报报业集团12楼B区集团总经办；
2.投标文件递交截止时间：2025年8月12日上午

11点。逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不接
受电子邮件、传真、邮寄等方式投标。

3. 联 系 人 及 电 话 ：王 先 生 ，电 话 ：
028-86968222。

五、发布形式
本投标邀请在四川在线网站（www.scol.com.

cn）和《华西都市报》以公告形式发布。
六、异议受理
异议受理联系人：王先生
异议受理地址：成都市红星路二段70号四川传

媒大厦
异议受理电话：028-86968222

四川日报报业集团
2025年8月

四川日报报业集团车辆采购
招标公告

8月5日7时55分，成都继续发布
高温红色预警信号，成都东部新区的
大部分镇（街道）最高气温将升至
40℃以上，然而，有一对粗心的父母
竟然为了采蘑菇，把女儿留在汽车后
座上。

据了解，这一幕发生在成都东部
新区三岔街道环湖北路。成都市公安
局东部新区分局交警支队辅警傅杰在
附近巡逻时，发现一辆停靠路边的白
色小车。当他准备上前劝离时，发现
驾驶座无人，并且后座蜷缩着一个五
六岁的女孩。车门紧锁，车窗只留了
一道缝隙，车内俨然一个闷热的“蒸
笼”。女孩的头发早已被豆大的汗珠打
湿，身上的衣衫也被汗水浸透。傅杰轻
轻敲窗询问，小女孩用细弱的声音怯怯
地说：“爸爸妈妈捡蘑菇去了……”

傅杰立即联系车主，接电话的是
女孩爷爷，人在温江。老人声音焦急，
说车是儿子开走的，答应立刻联系儿
子。片刻后爷爷回电，称儿子手机竟
在孙女手里。老人无奈说：“如果联系
不上，就敲（破）窗吧！”傅杰随即奔向
附近山坡呼喊，周围无人应答。

时间一步步流逝，傅杰回到车
旁，隔着窗缝，引导女孩操作车内按
钮。女孩懵懂而用力地尝试，一次，
两次……终于，“咔哒”一声，车门应
声而开，一股热浪扑面而来。傅杰将
女孩抱出车外，所幸她并无大碍。

“我们去附近山上找蘑菇，想到
一会儿就回来，我们真是大意了，没
考虑到这么热的天，以后再也不敢这
样单独留孩子在车上，真是太谢谢你
了，交警同志！”不久，小女孩父母匆
匆赶回，见到安然无恙的孩子，感激
与后怕交织，对傅杰连声道谢。

华西都市报-封面新闻记者 宋潇

近日，达州市通川区中医院老年科
医生张璐琼收到一面来自陕西西安的
锦旗。患者家属从西安驱车500多公
里来到达州，向这位在高速路上跪地抢
救心脏骤停病患的女医生表达谢意。

据了解，事发时间为7月4日，张璐
琼驾车行至巴中市平昌县附近高速路
段时，发现一名老人倒在路边，其家人
正焦急地四处张望。出于医生的职业
敏锐，她当即靠边停车上前察看。

张璐琼经询问得知，病患一家从
西安到巴中旅游，途中老人突感胸闷
胸痛并迅速陷入昏迷，其家人立即让
其吞服速效救心丸，未见效。张璐琼
表明自己医生身份并开始检查，发现
老人大动脉搏动消失、无自主呼吸、瞳
孔散大，这是心脏骤停的危急信号，而
此时病患心脏骤停已有10多分钟。

张璐琼在告知其可能出现的风险
并获得同意后，在近40℃的高温天气
下，立即跪在滚烫路面上，对老人进行
心肺复苏。其间，张璐琼协助患者家属
联系120急救中心，精准通报病情及所
需设备，为后续抢救做准备。救护车抵
达后，张璐琼详细介绍患者情况及抢救

8月2日，德阳旌湖发生惊险一幕，
一女子跳入湖中轻生，危急关头，德阳
市公安局经开区分局龙泉山路派出所
火速出警，成功将女子救起并送医。

据民警介绍，8月2日16时许，龙泉
山路派出所接到群众紧急报警，称旌
湖边有一女子跳湖轻生。接警后，值
班民警立即带领辅警奔赴现场。

抵达湖岸，只见一女子在水中剧烈

挣扎，身体正随着水流逐渐下沉，情况十
分危急。带队民警来不及脱掉多余衣
物，迅速套上救生衣，一个箭步飞身跃
入湖中，快速游向女子，靠近后一把抓
住其手臂。此时女子因呛水和恐惧，
情绪激动，身体不断挣扎。“别怕！抓
住我！”民警试图让她冷静下来。

经过一番努力，民警终于将女子拖
拽到岸边，在岸上辅警和群众的合力帮

助下，成功将其拉上岸。上岸后，女子
已有些意识模糊，辅警立即上前将她背
起来，快步送上早已等候在旁的救护
车，送往德阳市人民医院救治。

据了解，女子是与家人为琐事起
了争执，一时想不开产生轻生念头。
家属再三对民辅警救援的行为表达了
诚挚谢意。

华西都市报-封面新闻记者 伍勇

粗心父母捡菌子把女儿留车内

多亏巡逻交警
将女孩从“蒸笼”救出

“别怕，抓住我！”德阳民辅警勇救轻生女子

近40℃高温下她跪地救人
被救者家属驱车500多公里致谢

措施，协助转运后便悄然离开。
“真没想到过了这么久，他们还特

地找过来。”在张璐琼看来，当时的举
动只是出于医生的本能，换成任何一
位医护人员，遇到那种情况都会冲上
去，“我只是做了该做的事”。

遗憾的是，虽经极力抢救，老人仍
因病辞世，其家人在办理相关事宜后向
警方求助，得知张璐琼相关信息，随后从
西安驱车来达州，向张璐琼当面表达谢
意。 华西都市报-封面新闻记者 罗轩

图1：张璐琼正在对老人进行心肺复苏。

1

2

图2：张璐琼

达州市委宣传部供图


